
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Białe Błota za 
III kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1) Wykonane dochody budżetu Gminy Białe Błota na dzień 30 września 
2024 roku wyniosły 155 426 102,50 zł, z tego: dochody bieżące 
w kwocie 152 949 960,50 zł, dochody majątkowe w kwocie  2 476 142,00 zł. 

2) Zrealizowane wydatki budżetu Gminy Białe Błota na dzień 30 września 2024 roku 
wyniosły 148 141 948,33 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 130 505 742,53 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 17 636 205,80 zł. 

3) Wynik wykonania budżetu Gminy Białe Błota na dzień 30 września 2024 roku 
zamyka się nadwyżką w wysokości 7 284 154,17 zł. 

§ 2. Gmina Białe Błota do 30 września 2024 roku dokonała spłat pożyczek i kredytów 
w wysokości 4 525 532 zł. 

§ 3. Gmina Białe Błota w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 września 2024 roku 
nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Magdalena Maison 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B299092E-1FD1-48D0-AAEF-8298FAD294D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


